

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITA' E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

Direzione Generale della Sanità Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione

AVVISO DI CONVOCAZIONE

Oggetto: D.M. 7 marzo 2006 – artt. 2, comma 3 e 3, comma 2 - Formazione Specifica in Medicina Generale triennio 2024/2027 - pubblicazione data e luogo di svolgimento della prova d'esame del Concorso per l'Ammissione al corso di formazione specifica in medicina generale.

Il Direttore del Servizio

Comunica che il 9 ottobre 2024, alle ore 8:00, presso il THotel – via Dei Giudicati n. 66 Cagliari, si svolgerà la prova d'esame del concorso di ammissione al Corso di formazione specifica in medicina generale per il triennio 2024/2027.

I candidati ammessi alla prova dovranno obbligatoriamente esibire un valido documento di riconoscimento in corso di validità.

Alle ore 10:00 avranno inizio le operazioni di avvio della fase concorsuale.

Dal momento della consegna dell'opuscolo contenente i **100 quesiti**, i candidati avranno **2 (due) ore di tempo** per lo svolgimento della prova.

Durante lo svolgimento della prova, e fino alla consegna dell'elaborato, non sarà consentito ai candidati di lasciare la sala assegnata per la prova, né comunicare tra loro verbalmente, per iscritto o con altri mezzi pena l'esclusione dalla prova concorsuale, ai sensi dell'art. 8, commi 7, 9 e 12, del bando di concorso emanato con Determinazione n. 609 del 30/04/2024. Per tutte le altre disposizioni si rimanda al bando in argomento.

La mancata presentazione alla data e ora indicata sarà considerata quale rinuncia alla prova, qualunque sia il motivo dell'assenza e indipendentemente dalla volontà dei singoli candidati.

Il presente avviso di Convocazione sarà pubblicato nel B.U.R.A.S regionale, nel sito internet della Regione Sardegna, presso gli Ordini Provinciali dei Medici Chirurghi e Odontoiatri della Regione Sardegna, nonché comunicato ai candidati tramite notifica sul portale SUS.



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITA' E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

Per il Direttore del Servizio (ex art. 30 co. 5 L.R. 31/1998)

Luigi Mocci
(Documento firmato digitalmente)

Via - tel. +39 - fax +39 2/2